
PORTARIA N.º 17.743, DE 30/09/2021. 
 
 
INCLUI SERVIDORA NA PORTARIA N.º 17.731, DE 
27/09/2021. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 
USANDO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFORME LEI 
MUNICIPAL N.º 3.529, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2011; 
 
CONSIDERANDO os trabalhos a serem empreendidos na Implantação do Portal 
da Saúde, de modo que a Secretaria de Saúde – SEMSA terá 03 (três) 
representantes na Comissão Especial de Trabalho; 
 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Inserir a Servidora ERICA LOMBARDI DE OLIVEIRA, matrícula n.º 

34.683, na Portaria n.º 17.731, de 27/09/2021, como membro da Secretaria de Saúde – SEMSA, 
para compor a Comissão Especial de Trabalho para auxiliar os trabalhos de adaptação dos Portais 
da Transparência e da Ouvidoria, bem como a implantação do Portal da Saúde (COVID-19), 
conforme memorando N.º 231/2021-CGM. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Prefeitura Municipal de Aracruz/ES, 30 de setembro de 2021. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 




